CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 5064/2022

Reparos na pavimentação asfáltica, ao longo
da Rua Domingos Luís Benassi, 250 - Parque
Gramado II, nesta..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Obras Públicas,
no sentido de analisar e realizar, reparos na pavimentação asfáltica, ao longo da Rua Domingos
Luís Benassi, 250 - Parque Gramado II, nesta.

Justifica-se tal indicação, devido o risco de acidentes com automóveis,
motociclistas e ciclistas, que transitam pelo local, relatado por moradores que entraram em
contato com o gabinete.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de novembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 86JT4PUW5411RMB0
		2022-11-09T10:27:31-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura